АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж }  №
с.Еткуль

О внесении изменений в
состав Координационного
совета по формированию
здорового образа жизни на
территории Еткульского
муниципального района

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить новый состав координационного совета по формированию

здорового образа жизни на территории Еткульского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 23.04.2019 № 279 «О создании Координационного совета по
формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района» (прилагается).

2. Признать утратившими силу Постановления администрации Еткульского
муниципального района:

1) от 25.02.2020 № 122 «О внесении изменений в состав Координационного
совета по формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района»;

2) от 03.03.2021 №172 «О внесении изменений в состав Координационного
совета по формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района»;

3) от 07.06.2022 №367 «О внесении изменений в состав Координационного
совета по формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

4

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
от 23.04.2019 №279 в редакции

постановления от /0 /sC

Состав Координационного совета
по формированию здорового образа жизни

Ямгурова
Галина Сергеевна
Королев
Алексей Викторович

Агаян
Владимир Степанович

Буров
Валерий Александрович

Заварухин
Сергей Анатольевич

Иванникова
Алиса Гумаровна
Иванчикова
Вера Алексеевна

Белоусова
Александра Олеговна

Лоскутов
Сергей Валентинович

Рябоконь
Александр Александрович

Заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель
Исполняющий обязанности главного врача
ГБУЗ «Районная больница с.Еткуль»,
заместитель председателя (по согласованию)
Начальник Управления культуры и молодежной
политики администрации Еткульского
муниципального района
Начальник Управления социальной защиты
населения администрации Еткульского
муниципального района
Председатель Еткульской районной
организации Челябинской областной
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)
Г лавный редактор газеты «Искра» (по
согласованию)
Председатель общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных
органов Еткульского муниципального района
(по согласованию)
Главный государственный санитарный врач по
г. Коркино и г. Еманжелинску, Еткульскому
району (по согласованию)
Начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района
Начальник отдела МВД России по Еткульскому
муниципальному району (по согласованию)

5

Макарова
Светлана Владимировна

Мельник
Виктория Валерьевна

Уварина
Лариса Ивановна

Ярушин
Максим Алексеевич

Главы сельских поселений
Еткульского муниципального
района

Начальник отдела молодежной политики
Управления культуры и молодежной политики
администрации Еткульского муниципального
района
Начальник экономического отдела

Еткульского муниципального

Управления
Еткульского

образования
муниципального

администрации
района
Начальник
администрации
района
Старший инспектор отдела информационных
технологий администрации Еткульского
муниципального района

По согласованию